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Znani po MBA
Bartosz Łopiński
Znani, lubiani a czasem i nielubiani. Ze świata mediów, polityki czy sportu. Ambitni i pracowici ludzie 
szeroko pojętego show-biznesu czy sportu lub najzwyklejsi celebryci. Co jeszcze zrobili poza swoją 
pracą? Niektórzy z nich skończyli studia MBA.

Martyna Wojciechowska

Dziennikarka i menadżerka, redaktor naczelna polskiej edycji magazynów National Geographic i National Geographic 

Traveler.Od lat związana z TVN. Znana z "Big Brothera" i programu "Automaniak". Jako jedyna Polka przejechała rajd 

Paryż-Dakar,  a w najdłuższym na świecie rajdzie  "Transsyberia" zajęła II  miejsce. Skończyła Studia MBA w Wyższej  

Szkole  Zarządzania  /  Polish  Open  University  -  Studia  były  swego  rodzaju  dopełnieniem  wiedzy  praktycznej,  którą  

zdobyłam,  pracując.  Odczuwałam  ogromną  potrzebę  usystematyzowania  moich  wiadomości  z  zakresu  zarządzania  i 

właśnie dlatego wybrałam studia w POU, które pomogły mi wszystkie moje dotychczasowe doświadczenia uporządkować.  

Dzięki temu jeszcze pewniej zaczęłam poruszać się w świecie biznesu, nie polegam już tylko na swoim wyczuciu i intuicji, 

ale zaczęłam świadomie korzystać z narzędzi  biznesowych. Myślę,  że w dzisiejszych czasach każdy powinien kończyć 

studia z dziedziny zarządzania. Obecnie takie umiejętności z połączeniu z wiedzą praktyczną pozwalają osiągnąć dużą  

skuteczność - mówi Martyna na stronie szkoły.

Stanisław Jędrzejewski

Polski  socjolog,  medioznawca,  były  członek  Krajowej  Rady  Radiofonii  i  Telewizji.  Absolwent  studiów  MBA  na 

Uniwersytecie  Warszawskim, a obecnie  profesor Akademii  Leona Koźmińskiego.  Uważa,  że  na studiach MBA można 

przede wszystkim zdobyć wiele umiejętności praktycznych. - W mojej pracy przydały się najbardziej umiejętności i wiedza 

z zakresu zarządzania - dodaje. - To są studia, które wymagają sporego zaangażowania. Tym bardziej, że większość ze  

słuchaczy pracuje. Zajęcia odbywały się w trybie weekendowym, co dwa tygodnie. Program jest jednak dopasowany do 

potrzeb i oczekiwań studentów – mówi Jędrzejewski.

Anna Mamczur

Aktorka, wokalistka, prezenterka. Od lat związana z teatrami Buffo i Roma. Artystyczne talenty szlifowała w musicalu 

"Metro" i programie "MdM". Współpracowała z telewizją TVP 1, TVP 2, RTL-7. Inicjatorka i założycielka Klubu MBA przy 

Polish Open University gdzie uzyskała tytuł MBA. Dziś stara się łączyć sztukę z biznesem. Zajmuje się doradztwem w 

zakresie komunikacji marketingowej, prowadzi agencję Public&Whisper.



Weronika Marczuk-Pazura

Znana przede wszystkim z udziału, jako jurorka, w programie "You Can Dance – Po Prostu Tańcz" oraz z tego, że jest byłą 

żoną Cezarego  Pazury.  Zaistniała  również  jako  producentka,  a  nawet  aktorka.  Jest  również  obrotną  bizneswoman z 

wykształceniem prawniczo-ekonomicznym. Studia MBA ukończyła w Business Centre Club.

Przemek Mazur

Pilot rajdowy. Pnąc się po szczeblach kariery zawodowej w branży ogrzewania i klimatyzacji, czas wolny poświęcał na  

starty w Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Polski. Będąc dyrektorem zarządzającym przedsiębiorstwa handlowo 

usługowego z tejże branży, zdobywał wielokrotnie tytuły Mistrza i vice-mistrza Polski. Poza rajdami samochodowymi,  

konsekwentnie  realizuje  swoje  marzenie  zdobycia  Korony Ziemi  (najwyższe  szczyty  górskie  na  każdym kontynencie; 

zdobyte m.in. Mont Blanc, Elbrus, Aconcagua). Natomiast w zdobywaniu zawodowych szczytów pomaga mu tytuł MBA  

zdobyty przy Polish Open University.

Arkadiusz Likus

Przedstawiciel znanej rodziny Likusów, do której należą luksusowe hotele, wytworne restauracje i najdroższe w Polsce  

delikatesy. Bogaci i  wymagający turyści podróżujący wg wskazówek snobistycznych przewodników, z Polską i branżą  

turystyczną kojarzą tylko to nazwisko. Młody Likus ukończył studia MBA w Rzymie.

Shaquille Rashaun "Shaq" O'Neal

Koszykarz amerykański grający w lidze NBA na pozycji centra, czterokrotny mistrz NBA: trzykrotnie z zespołem Los  

Angeles Lakers i raz z Miami Heat, w sezonie 2007/08 przeszedł do Phoenix Suns. Od sezonu 2009/10 gra w Cleveland  

Cavaliers. Mistrz olimpijski i mistrz świata. W 2005 ukończył studia MBA na University of Phoenix.

Lisa Leslie

Amerykańska  koszykarka uważana za  jedną z  najwybitniejszych sportsmenek wszech czasów.  Zdobyła  cztery  medale 

olimpijskie oraz 3 razy MVP WNBA. Swoją karierę rozpoczynała grą dla swojego koledżu w Południowej Kaliforni na  

początku lat 90-tych, gdzie uzyskała tytuł licencjata w dziedzinie komunikacji. Po latach postanowiła poszerzyć swoje  

edukacyjne horyzonty i podobnie jak Shaq studia MBA ukończyła na University of Phoenix.



Desiree Glapion Rogers 

Potomkini kreolskiej kapłanki wudu Marie Laveau Glapion. Pełni jedną z najbardziej widocznych ról w administracji 

Baracka Obamy, tworząc markę Obama. Chce sprawić, aby pierwsza rodzina USA stała się jedną z najbardziej 

niezapomnianych w historii amerykańskiej prezydentury, a zwłaszcza by pierwsza dama, wykształcona na prestiżowych 

amerykańskich uniwersytetach, stała się najpopularniejszą matką (mom-in-chief). W osiągnięciu tego celu pomaga jej 

dyplom MBA, który zdobyła na Harvardzie.
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